[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.02. 2012

г. Канск                                        №133-пг
    О внесении  изменений и дополнений в Постановление от 29.07.2011
№ 525-пг « О реестре должностей муниципальной службы в администрации Канского района и иных структурных  подразделениях»
На основании ст.3 Закона Красноярского края от 27.12.2005 № 17-4354 «О реестре должностей муниципальной службы», Решения Канского районного Совета депутатов от 14.07.2011 № 9-34 «Об утверждении структуры администрации Канского района Красноярского края» руководствуясь ст. 38 Устава Канского района:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести дополнение в Постановление от 29.07.2011 № 525-пг

« О реестре должностей муниципальной службы в администрации Канского района и иных структурных  подразделениях» следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к постановлению:

1.1.1 после строки

	Заместитель начальника отдела

дополнить строкой

	Ведущая
	Консультант-юрист

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации  Канского района по земельно-имущественным отношениям и архитектурной деятельности Бородину Т.Ю.
3.   Постановление  вступает в силу со дня опубликования в официальном печатном издании « Вести Канского района» и подлежат размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в сети Интернет.

Глава администрации Канского района                                       О.В.Куприянов